
ZARZĄDZENIE NR 63/2025

Dyrektora Krajowego Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom

z dnia 29.09.2025 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 86/2022 z dnia 14 grudnia 2022 

Na podstawie art. 8d ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2024 

r. poz. 1670, z późn. zm.) w zw. z § 1 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Krajowego Centrum 

Przeciwdziałania Uzależnieniom stanowiącego załącznik nr 2 do zarządzenia Ministra Zdrowia z dnia 28 

stycznia 2022 r. w sprawie Krajowego Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom (Dz. Urz. Min. Zdrow. 

z 2022 poz. 11, z późn.zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Zmienia się Wzór Wniosku o objęcie patronatem honorowym stanowiący załącznik nr 1 do 

Regulaminu obejmowania patronatem honorowym przez Dyrektora Krajowego Centrum 

Przeciwdziałania Uzależnieniom stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 86/2022 z dnia 14 grudnia 

2022. Nowy Wzór Wniosku o objęcie patronatem honorowym stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2.

Zarządzenie podaje się do wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w Krajowym Centrum 

Przeciwdziałania Uzależnieniom.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załączniki:

1. Wzór wniosku o objęcie patronatem honorowym 

Bogusława Bukowska
Dyrektor Krajowego

Centrum Przeciwdziałania
Uzależnieniom 

/dokument podpisany elektronicznie/


		2025-09-29T10:36:29+0000
	Bogusława Bukowska




